Протокол № 79
заседания правления

СРО НП «Проектные организации Северо-Запада»

14 июня 2016 года
Санкт – Петербург                                                                                       Загородный пр., 5
Присутствовали:

Председатель Правления – Затыкин Ю.В.
Члены Правления: Александров Е.В., Губин М.Ю., Сазонов К.Г., Шабанов В.И.
От дирекции Партнерства: Директор Партнерства – Морозов В.С.; Главный специалист – Глазова Э.Я.; Юрист – Воробьев А.В.

Кворум имеется, заседание правления правомочно.

Повестка заседания

1.  Рассмотрение предложения Дирекции Партнерства по изменению Свидетельства о допуске члену СРО ООО «Архитектурное бюро «АрхКомплекс» (098)   к проектным работам в связи с дополнительным включением следующих видов работ: 3; 4.1, 4.2, 4.5, 4.6; 5.1, 5.2, 5.3, 5.6; 7.1, 7.2; 12    для выполнения на объектах   капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии).
2. Информация

Правление РЕШИЛО:

1.  Изменить члену Партнерства ООО «Архитектурное бюро «АрхКомплекс» (098) Свидетельство о допуске к проектным работам согласно заявлению, дополнительно включив следующие виды работ: 3; 4.1; 4.2, 4.5, 4.6; 5.1, 5.2, 5.3, 5.6; 7.1; 7.2; 12    для выполнения на объектах   капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии).
Решение принято единогласно.
2. Информацию принять к сведению.
Председатель Правления Партнерства                                              Ю.В. Затыкин
Секретарь Правления Партнерства                                                     Э.Я. Глазова
1